台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年11月7日

發文字號：（113）汽貨聯清字第222號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會113年11月7日(113)汽貨國民字第289號函轉經濟部商業發展署113年11月4日商策字第11300785570號函辦理，轉送有關勞動部訂定「執行職務遭受不法侵害預防指引」如附經濟部商業發展署上函及附件(PDF檔)影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]ii\ % R
BAFER

BEISBEREE &

Hohk 1 100210 &b 42 M 47155k
RIMA REF
3 0 (02)2343—3300 4%t 7113
& F1% 48 © ylchen6@aoc. gov. tw

106

FTAZERE AR ZHZ1622305874#

gxE PERBALKEHERNELE
2RBESE

HX B FPERBEIIBHFIIA48

HXFE B AT H 113007855705

#®y E@M

TR AR ERAR

Mt -

EH HABHATR THABBEXRERERKE

amfj3 [ 7 fa)

L A,

<
\@&
@

» T

e e ) i i B o B R S B R

37

EA

&k

S oy R R

EHEGAMETOMA T @ (FR/IERER/4E5]/HATHE

BEEREBERRIES) THR—F > #5480 o8
2% H58R - Ll

PHERBRLADNECE THRBIAHES TERBLBF o XBE -6
BRHEBARE - ML NARE - BB A REHE TERED
REELEWMe  FPERAMMFOENERAD® 6 2RBTEERRAW
& PEREMAHE - SHARMAEMRRINHE - TERBE REHEF X
& ERANME  SHEEHOHERELICHES T TERBALBARE
MEREXEHET FPERHBHMABLHE - SATRETETREHER X
AF - LATHEABTEFERNELE  TERBALRENERAX2€2E
BEe TEREBAEHZEMERELE  PEARIAME - 6 M EHHB
& SHBARFERGHHEG TEIANEZERBE - PERBESMBER XL
CLEBET  SLTHHHERNELNG  SUBALARNE > 6B BEXAE
¥HRH e SHRKENA HMONBRFHE  PERAARBEAEL®
TEABASG  EMAXTASHERELEHA S - EMBMRHE T £ T
BRFHE - FPERBEAERFHE - 8B - 6 RAHATDA -~ £
HEAERAREHSLS  TERB2ABALT  TERBLBEALT
H(EIWALE  PERBEHGLARLARES G YERBRKEIAGLEH
S8 PERBRAGKTHERNELGLAMEE - PERBAHRAAEAE
AELABLE PERAZESHERELICLAHS G TERBENHA
TTHBREED S TERAMRFALTCRHRME - SHBMAMBRRER
e

FIR #2R

[image: image3.jpg]iy e

R

BEpER N

HAxal: PEREIIISEZA18A
A XF A IRIL T $ 11102034985k
FfF @ ko £ 5

g BETHAREE LR AR |
AR BRER 2T BRI 3244 23K 25F -
NEFER EE T HTBBEEL R EFEERREG, (M)

EEFHABNANBER S HAZ 2K EMMES (
https://www. osha. gov. tw/) Z /AA# °

Uk 3F 65 &

#®

#IE AR

[image: image4.jpg]$27 2R